

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำที่ ปณศ.ตลิ่งชัน....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ที่ทำการไปรษณีย์ตลิ่งชัน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร.....๒๙๕,๖๕๕ บาท.....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขปงานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ, งานครุภัณฑ์สิ่งซื้อ (พัดลมดูดอากาศ ๘ นิ้ว),
ค่าใช้จ่ายพิเศษ (ขนส่งวัสดุที่รื้อถอนนำไปทิ้ง).....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่กรกฎาคม ๒๕๖๐.....
๕. บัญชีประมาณการราคากลางรายละเอียดตามบัญชีแสดงปริมาณงานวัสดุและราคา (BOQ)
จำนวน ๙ แผ่นที่แนบ.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายพิเชษฐ	จินดาอุดมศักดิ์	ฝปน.๓	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายธนชาติ	เกียรติอริวงศ์	หทพ. ปน.๓	กรรมการ
๖.๓ นายพรชัย	กุลวัฒนวรพงศ์	กก. ปน.๓	กรรมการ
๖.๔ นายจรินทร์	ธีระโชติ	นชง.๗	กรรมการและเลขานุการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

[illegible]

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการ	งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส่วนชั้นบนอาคารที่ทำการปราชญ์ถ้ำสิงขร กรุงเทพมหานคร										แผนที่ 2	
	รายการ											
งาน	1.รายการงานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส่วนชั้นบนอาคารที่ทำการ											
	ที่	เรื่องงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ หน่วยละ	รวมเงิน	ค่าแรง หน่วยละ	รวมเงิน	รวมเป็นเงิน		หมายเหตุ	
1		งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส่วนชั้นบนอาคารที่ทำการ										
		1.1 งานรื้อถอนสุขภัณฑ์										
		- รื้อโถส้วมพร้อมอุปกรณ์ของเดิม	4	ชุด	-	-	100	400	400			
		- รื้อโถปัสสาวะชายพร้อมอุปกรณ์ของเดิม	2	ชุด	-	-	100	200	200			
		- รื้ออ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์ของเดิม	3	ชุด	-	-	100	300	300			
		- รื้อที่ใส่กระดาษชำระของเดิม	4	ชุด	-	-	30	120	120			
		- รื้อที่ใส่สบู่ของเดิม	1	ชุด	-	-	30	30	30			
		- รื้อกระจกเงาพร้อมทั้งเงาของเดิม	2	ชุด	-	-	30	60	60			
		- รื้อราวแขวนผ้าของเดิม	2	ชุด	-	-	30	60	60			
		- รื้อสายฉีดชำระพร้อมอุปกรณ์ของเดิม	2	ชุด	-	-	30	60	60			
		- รื้อฝักบัวสายอ่อนพร้อมอุปกรณ์ของเดิม	1	ชุด	-	-	30	30	30			
		- รื้อตะแกรงน้ำทิ้งพื้นของเดิม	7	ชุด	-	-	30	210	210			
		1.2 งานรื้อถอนส่วนต่างๆ										
		- รื้อสกัดผนังกันห้องส้วม, ผนังกันอ่างน้ำ และผนังกันโถปัสสาวะก่ออิฐปูกระเบื้องของเดิม	20	ตร.ม.	-	-	40	800	800			
		- รื้อสกัดกระเบื้องปูผนังพร้อมปูนยึดกระเบื้องของเดิม	33.80	ตร.ม.	-	-	30	1,014	1,014			
		- รื้อสกัดกระเบื้องปูพื้นพร้อมปูนยึดกระเบื้องของเดิม	20.25	ตร.ม.	-	-	30	608	608			
		- รื้อบานประตูพร้อมวงกบไม้และอุปกรณ์ของเดิม	6	ชุด	-	-	70	420	420			
		- รื้อถอนช่องแสงกระจกติดตายพร้อมวงกบไม้ด้านหน้าห้องน้ำของเดิม	4	ตร.ม.	-	-	30	120	120			
		- รื้อฝ้าเพดานห้องน้ำชั้นบนและฝ้าเพดานชั้นล่างของเดิม	20.25	ตร.ม.	-	-	30	608	608			
		รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป							5,040			

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการ	งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส้วมชั้นบนอาคารที่ทำการไปรษณีย์ตลิ่งชัน กรุงเทพมหานคร										แผนที่ 3
รายการ											
งาน	1.รายการงานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส้วมชั้นบนอาคารที่ทำการ										
ที่	เนื้อหา	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ หน่วยละ	รวมเงิน	ค่าแรง หน่วยละ	รวมเงิน	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ		
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา							5,040			
	- รื้อระบบท่อส้วมของเดิม	4	จุด	-	-	100	400	400			
	- รื้อระบบท่อน้ำทั้งอ่างล้างหน้าและท่อน้ำทั้งพื้นของเดิม	10	จุด	-	-	50	500	500			
	- รื้อระบบท่อน้ำทั้งโถปัสสาวะชายของเดิม	2	จุด	-	-	50	100	100			
	- รื้อระบบท่อน้ำประปาชำให้สุกกันท่อของเดิม	11	จุด	-	-	30	330	330			
	- รื้อโคมไฟฟ้าแสงสว่างพร้อมอุปกรณ์ของเดิม	6	ชุด	-	-	30	180	180			
	1.3 จัดทำผนัง ผ1 และประตู ป2										
	- ผนังและประตูห้องน้ำ-ส้วมสำเร็จรูป	4	ห้อง	13,000	52,000	650	2,600	54,600			
	1.4 จัดทำผนัง ผ2										
	- ผนังกันโถปัสสาวะชายสำเร็จรูปขนาด 0.40 x 0.90 ม. ทำด้วยแผ่นไม้ PARTIAL BOARD	3	ชุด	3,500	10,500	300	900	11,400			
	1.5 ปูกระเบื้องผนัง ผ3										
	- ปูกระเบื้องเซรามิคขนาด 12 x 18 นิ้ว เกรด A พร้อมปูนยึดกรเบื้อง	33.80	ตร.ม.	350	11,830	174	5,881	17,711			
	1.6 จัดทำผนัง ผ4										
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่นผิวฉาบเรียบ	2.80	ตร.ม.	350	980	217	608	1,588			
	1.7 จัดทำผนังใหม่										
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาผิวฉาบปูนเรียบสองด้าน	4	ตร.ม.	340	1,360	217	868	2,228			
	1.8 ปูกระเบื้องพื้น พ1										
	- ปูกระเบื้องเซรามิคขนาด 18x18 นิ้ว เกรด A พร้อมปูนยึดกรเบื้อง	44.30	ตร.ม.	350	15,505	174	7,708	23,213			
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป							117,290			

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

บัญชีของหน่วยงาน กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ กระทรวงพาณิชย์

โครงการ

งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ล้างชั้นบนอาคารที่ทำการประมงสัตว์ลิ่งชั้น กรุงเทพมหานคร

แผนที่ 4

รายการ

งาน

1.รายการงานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ล้างชั้นบนอาคารที่ทำการ

ที่	เรื่อง	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	รวมเงิน	ค่าแรง	รวมเงิน	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา							117,290	
	1.9 ปูพื้นเคาน์เตอร์อ่างล้างหน้า พ2								
	- ปูกระเบื้องหินแกรนิตขนาด 60x60 ซม.สีเทา พร้อมปูนยึดกรเบื้อง	1	ตร.ม.	1,300	1,300	198	198	1,498	
	1.10 ปูพื้นแทนวาวของ พ3								
	- ปูกระเบื้องหินแกรนิตขนาดกว้าง 18 ซม.สีเทา พร้อมปูนยึดกรเบื้อง	0.40	ตร.ม.	1,550	620	198	79	699	
	1.11 จัดทำประตู ป1								
	- บานประตูไม้โอ๊คขนาดชนิดให้ภายนอกขนาด 0.90x2.00 ม.พร้อมวงกบไม้และอุปกรณ์	2	ชุด	4,005	8,010	405	810	8,820	
	1.12 จัดทำฝ้าเพดานแบบฉาบเรียบภายในห้องน้ำ-ล้าง								
	- ฝ้ายิบซามบอร์ดหนา9ม.ชนิดทนความชื้นฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเป็นเหล็กชุบสังกะ	20.25	ตร.ม.	280	5,670	75	1,519	7,189	
	1.13 จัดทำฝ้าเพดานแบบฉาบเรียบชั้นล่าง								
	- ฝ้าเพดานยิบซามบอร์ดหนา 9 ม.ฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเป็นเหล็กชุบสังกะ	24	ตร.ม.	250	6,000	75	1,800	7,800	
	1.14 ปรับปรุงซ่อมแซมทาสี								
	- ทาสีน้ำมันสีจริงทับหน้า 3 ครั้ง	9.20	ตร.ม.	42	386	38	350	736	
	- ทาสีน้ำมันสีจริงทับหน้า 2 ครั้ง	2	ตร.ม.	26	52	26	52	104	
	- ทาสีพลาสติกรองพื้น1ครั้ง แล้วทาทับหน้าด้วยสีพลาสติก Acrylic 100 % อีก2 ครั้ง	8	ตร.ม.	43	344	30	240	584	
	- ทาสีพลาสติกทับหน้า Acrylic 100 % จำนวน 2 ครั้ง	30	ตร.ม.	25	750	20	600	1,350	
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป							146,070	

โครงการ	งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส้วมชั้นบนอาคารที่ทำการประมงใต้ตลิ่งชั้น กรุงเทพมหานคร	แผนที่ 5				
รายการ						
งาน	1.รายการงานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส้วมชั้นบนอาคารที่ทำการ					
ที่	เนื้อหา	รวมเป็นเงิน	หน่วยเงิน	ค่าแรง	รวมเงิน	หมายเหตุ
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา					
	1.15 ติดตั้งสุขภัณฑ์				146,070	
	- โถส้วมนั่งราบมีถังพักน้ำเคลื่อนยี่ห้อ อเมริกันแสดนดาร์ดพร้อมอุปกรณ์	3 ชุด	2,450	7,350	450	8,700
	- โถส้วมนั่งยองมีฐานเคลื่อนยี่ห้อ อเมริกันแสดนดาร์ด พร้อมอุปกรณ์	2 ชุด	1,165	2,330	450	3,230
	- โถปัสสาวะชายแขวนผนังเคลื่อนยี่ห้อ อเมริกันแสดนดาร์ด พร้อมอุปกรณ์	3 ชุด	875	2,625	450	3,975
	-อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังเคลื่อนยี่ห้อ อเมริกันแสดนดาร์ด พร้อมอุปกรณ์	1 ชุด	680	680	450	1,130
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝังเคาน์เตอร์เคลื่อนยี่ห้อ อเมริกันแสดนดาร์ด พร้อมอุปกรณ์	2 ชุด	1,180	2,360	450	3,260
	- ถังน้ำทิ้งอัตโนมัติรีจูลูขนาดประมาณ 0.27 x 0.47 x 0.27 ม.	2 ชุด	450	900	20	940
	- สายฉีดชำระโครเมียม พร้อมสตอปวาล์วโครเมียม	5 ชุด	150	750	70	1,100
	- กระเบื้องยางขนาด 0.90x1.80 ม.แบบไม่มีกรอบพร้อมผนังกรุไม้อัดโครงไม้	1 ชุด	4,050	4,050	700	4,750
	- กระเบื้องยางขนาด 0.90x0.60 ม.แบบไม่มีกรอบยึดติดกับผนังกรุไม้อัด	1 ชุด	1,350	1,350	400	1,750
	- ฝาตะแกรงน้ำทิ้งนี้พื้นพร้อมที่ดักกลิ่นทองเหลืองชุบโครเมียมขนาด 2 นิ้ว	6 ชุด	130	780	75	1,230
	1.16 ติดตั้งท่อส้วม					
	- ติดตั้งท่อส้วมพีวีซีขนาด 4 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์	5 จุด	1,000	5,000	500	7,500
	1.17 ติดตั้งท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าและท่อน้ำทิ้งพื้น					
	- ติดตั้งท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าและท่อน้ำทิ้งพื้น	9 จุด	600	5,400	300	8,100
	1.18 ติดตั้งท่อน้ำทิ้งโถปัสสาวะชาย					
	- ติดตั้งท่อน้ำทิ้งโถปัสสาวะชาย	3 จุด	600	1,800	300	2,700
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป					194,435

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการ	งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส่วนชั้นบนอาคารที่ทำการปราชญ์ยี่ลั้งชั้น กรุงเทพมหานคร											แผ่นที่ 6
รายการ												
งาน	1.รายการงานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ-ส่วนชั้นบนอาคารที่ทำการ											
ที่	เรื่องงาน											
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา											
	1.19 ติดตั้งท่อน้ำประปา										194,435	
	- ติดตั้งท่อน้ำประปาจ่ายให้สุขภัณฑ์	14	จุด		350	4,900	250	3,500			8,400	
	1.20 ติดตั้งท่อระบายอากาศ											
	- ติดตั้งท่อระบายอากาศ	1	จุด		400	400	300	300			700	
	1.21 ติดตั้งโคมไฟฟ้าแสงสว่าง											
	- ติดตั้งโคมไฟฟ้าแสงสว่างแบบฝังในฝ้าขนาด2x16 w (LED) พร้อมอุปกรณ์	6	ชุด		1,500	9,000	135	810			9,810	
	1.22 ติดตั้งสัญลักษณ์ห้องน้ำ-ส้วม											
	- สติ๊กเกอร์สัญลักษณ์ห้องน้ำ-ส้วม	2	ชุด		100	200	รวมค่าแรง				200	
	1.23 ติดตั้งฝาส่วนทองเหลืองบ่อบำบัด											
	- เปลี่ยนฝาส่วนทองเหลืองขนาด 6 นิ้ว	3	ชุด		120	360	50	150			510	
	- ติดตั้งฝาส่วนทองเหลืองขนาด 6 นิ้ว	1	ชุด		500	500	200	200			700	
	1.23 ติดตั้งท่อพีวีซี											
	- ติดตั้งท่อพีวีซีสำหรับพัฒนาระบายอากาศแบบติดท่อฝังฝ้า	1	งาน		1,500	1,500	500	500			2,000	
	1.24 จัดทำกล่องปิดท่อ											
	- สกัดพื้น คสล.ชั้นล่าง ผนังใต้ถุน และลาน คสล. (เพื่อเดินท่อผ่าน)	1	งาน		-	-	500	500			500	
	- ตกแต่งพื้นที่สกัด ก่ออิฐฉาบปูนปิดผนังใต้ถุนและเทพื้นลาน คสล.ปิดแนวท่อ	1	งาน		3,000	3,000	1,500	1,500			4,500	
	- กล่องปิดท่อผนังแผ่นสไมร์ทบอร์ดหนา 6 มม.โครงคร่าวเหล็กอบสังกะสี (กรุด้านเดียว)	1	งาน		1,500	1,500	700	700			2,200	
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป											223,955

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

[illegible]

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

[illegible]

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

[illegible]